
事 務 連 絡

令和３年３月１日

指定障害福祉サービス事業所等の管理者 殿

指定障害児通所支援事業所等の管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

障害福祉課事業指導支援班

【資料】障害者支援施設等における感染対策等に活用可能なツール等について

日頃から障害福祉行政の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしについて、本日、厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課から別添のとお

り情報提供がありました。

内容としましては、新型コロナウイルス感染症の感染対策マニュアルのほか、業務継続ガイ

ドライン等となっております。

事業所等の管理者様をはじめ職員の方々におかれましては、内容をご確認のうえ、あらため

て感染対策等のご対応をよろしくお願いします。

お問い合わせ先

沖縄県子ども生活福祉部

障害福祉課事業指導支援班

TEL 098-866-2190


